
Nyfiken i en strut som Frottés utsän-
de alltid är tog vi tillfället i akt att ta en 
titt när Stigtomta Struts hade Öppet 
Hus. Således tog vi bilen ut till Katrine-
lund 2 i Stigtomta. När vi har strutsar 
på båda sidor om oss förstår vi att vi 
är framme. Inte så att de springer fritt 
men de sträcker gärna fram huvude-
na över stängslet. Vilka mäktiga fåglar. 
Strutsen (Strutio camelus) är också värl-
dens största fågel. Uppfödare och VD 
på Stigtomta Struts, Peter Stenius tar 
emot oss. Idag har han medhjälpare i 
gula T-shirts som sköter försäljning och 

visning. Hustru Therese och barnen Va-
nessa, Denise och Kelly hjälper också till 
med servering och tipspromenad som 
de äldsta flickorna gjort själva. 
 
Strutskött, strutskorv,  
strutslampor och strutsglass
I 11 år har strutsarna hört till Stigtomta-
idyllen. Peter har nu bortåt 100 strut-
sar och Stigtomta Struts är en av Sveri-
ges största strutsuppfödare. – Vi är den 
enda strutsfarmen i Sörmland med när-
producerade kycklingar från eget kläck-
eri, påpekar Peter. När vi proväter en 

nygrillad strutskorv så påpekar han att 
det bara är strutskött i korven.

Denna dag är det också världspre-
miär på tre sorters strutsglass. Peter 
bad Herman Jan de Boer på GlassCafé 
Surprice i Nyköping att göra glass på 
strutsägg. En försmak fick vi på Res-
taurang Forsens härom veckan. Men i 
lördags var de så världspremiär för den 
klara Strutsägglassen. Riktigt god, in-
tygar Frottés utsände. Både TV4 och 
SVT bevakade denna världshändel-
se. De som tog det lugnast var dock 
strutsarna. Restaurang Forsen kommer 
att servera en trerättersmeny med just 
struts från Stigtomta Struts. Strutskött 
och strutschark kan du köpa förutom i 
gårdsbutiken även på Magnus Kött och 
Vilt och ICA Kvantum både i Nyköping 
och Oxelösund.

Men de flesta former av strutsvaror 
hittar du förstås härute i Strutsboden. 
Den är öppen fredagar 16–18 och lör-
dagar 12–15. Fast är vi hemma så har vi 
öppet annars också. 

Så vill du ha god närproducerad 
struts slå en signal till Peter och Therese 
0155-22 74 44. Du får mer info på 
hemsidan www.stigtomtastruts.com
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Nyfiken på en struts?

Glass-strut(s) blev succé redan premiärdagen!

Peter Stenius hos strutsarna på Stigtomta Struts.


